Regatta-Liste Pirat 2024

43 Regatten

#
OHC

PdM
Miggel
HC
LWP
WMG
Ostsee
Unterb.

Gold

KRR

Olpe
Rébel
Schwerin
Steinh.
LjoM-HA
LJoM-SH

BMP

LJoM-NW

LM-NW

Silber

CZE

NMC

IDM

Datum
29.03.2024
30.03.2024
29.03.2024
30.03.2024
06.04.2024
07.04.2024
13.04.2024
14.04.2024
20.04.2024
21.04.2024
27.04.2024
28.04.2024
27.04.2024
28.04.2024
04.05.2024
05.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
18.05.2024
19.05.2024
25.05.2024
26.05.2024
01.06.2024
02.06.2024
01.06.2024
02.06.2024
08.06.2024
09.06.2024
08.06.2024
09.06.2024
15.06.2024
16.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
29.06.2024
30.06.2024
04.07.2024
07.07.2024
06.07.2024
07.07.2024

24.07.2024
27.07.2024

Stand: 09.05.2024 14:30

Regatta

Osterhasen Cup, Dummer

51. Preis der Malche,

Tegeler See

Frihjahrscup, Miggelsee

Haltern Classics

43, Leineweber-Pokal, DUmmer

Willi-Méllmer-Gedachtnispreis,

GroRe Breite

Ostseecup, Warnemiinde

Mittelmole

Radschlager, Unterbacher See

63. Goldenes Beil (LM-
B, LM-B), Langer See
66. Kommodore Richter
Regatta, Bad Segeberg
Juniorenpreis der Stadt

Olpe, Bigge

73. Pfingstregatta, Robel/

Mritz

Eisheiligen-Regatta,

Schweriner See

Samowar, Steinhuder Meer

61. Hamburger Jugendseglertreffen

(LJoM-HA), Alster

48. Schleiweekend (LJoM-

SH), Borgwedel

Blrgermeisterpokal, Rangsdorf

Rurseetage (LJoM-NW)

49, Hackebeil vom Rursee

(LM-NW)

68. Silbernes Beil, Glistrow

Tschechische Meisterschaft,

Machasee

Niederegger Marzipan
Cup, Ratzeburger See

[ehemals Fruhjahrsregattal]

IDM, Steinhuder Meer

Seite 1 von 2

Club
SCC

TSC

YCBG

SCH

SCC

SCO

ASVzR

DSCU

SCK

SSC

WSVB

RSVM

SSV 1894

BSV

HSC

SVWS

RSG 53

ABC

SSCR

WVG1928

SCH

BSV

Altersklasse RLF m Status

U-28

U-28

U-29

U-28

U-28

1,00 4

1,26 3

1,20

1,20 4

1,30 3

1,15

1,35 4

1,15 4

1,26 4

1,00 4

1,15

1,20

1,15

1,26

1,15

1,15

1,15

1,15

1,26

1,26

1,26

1,20

1,55

Ergebnisse
verfugbar
Ergebnisse
verfugbar

Ausgefallen

Ergebnisse
verflgbar
Ergebnisse
verflgbar

Ausgefallen

Ergebnisse
verfligbar
Ergebnisse
verflgbar
Ergebnisse
verflugbar
Ergebnisse
verfugbar
Meldung
geschlossen
Meldeschluss
am 12.05.2024
Meldeschluss
am 20.05.2024
Meldeschluss
am 27.05.2024
Meldeschluss
am 31.05.2024
Meldung
geschlossen
Meldeschluss
am 05.06.2024
Meldeschluss
am 09.06.2024
Meldeschluss
am 09.06.2024
Meldeschluss
am 29.06.2024

Meldeschluss
am 26.06.2024

Meldeschluss
am 10.07.2024

Erstellt mit Regatten.net




Regatta-Liste Pirat 2024

#
Fohr

WLR

IDjoM

OST™

HUN

Strande

SLP
Kehr.
Bigge

THR
LM-HA
Fall.
BWC

uo

Eutin

DF

Nebel

Aasee

LH

Nik. 24

Datum
03.08.2024
04.08.2024
10.08.2024
11.08.2024
12.08.2024
17.08.2024
15.08.2024
18.08.2024
21.08.2024
25.08.2024
24.08.2024
25.08.2024
24.08.2024
25.08.2024
31.08.2024
01.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
14.09.2024
15.09.2024
21.09.2024
22.09.2024
21.09.2024
22.09.2024
21.09.2024
22.09.2024
28.09.2024
29.09.2024
05.10.2024
06.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
23.11.2024
24.11.2024
07.12.2024
08.12.2024

Stand: 09.05.2024 14:30

Regatta

12. Féhr Cup (LM-SH)

72. Werbellinseeregatta

JEM + IDJoM, Saaler Bodden,

Ribnitz

Osterreichische Staatsmeisterschaft,

Attersee/Weyregg

Ungarische Meisterschaft,

Balatonfuizfo

58. Strander Meeting

55. Schwielochseepokalregatta

(LM-BG)

Kehrausregatta, Rursee

Westfalenpreis, Bigge

70. Teterower Herbstregatta

(LM-MV, LJoM-MV)

Hamburger Meisterschaft
(LM-HA), Mihlenberger Loch

Fallbeilregatta, Tegel
Bockwurst Challenge, Aasee
20. Uckermark Open, Prenzlau

75. Holsteiner Ausklang, Eutin

Dimmerfinale

20. Nebelbeil, Glstrow

Aaseepokal, Minster

Letzte Helden, MUhlenberger

Loch

45. Nikolausregatta, Potsdam

Seite 2 von 2

Meldeschluss
am 20.07.2024
Meldung

offen

Meldeschluss
am 06.08.2024

Meldeschluss
am 23.08.2024

Meldung
geschlossen

Meldung
offen
Meldung
geschlossen

Meldung
geschlossen
Meldeschluss
am 21.09.2024
Meldeschluss
am 22.09.2024
Meldung
geschlossen
Meldung
geschlossen
Meldung

offen

Club Altersklasse RLF m Status
WYC 1,26
SVSF 1,15
SCR U-28 1,30
1,26
1,26
YCS 1,30
SCS 1,26
SCJ 1,00
WSVB 1,20
SSVET 1,26
BSC 1,20
JSC 1,15
SHM 1,00
SCP 1,15
OSVE 1,20
SVH 1,35
WVG1928 1,10
SCM 1,00
BSC 1,00
PSCW 1,00

Erstellt mit Regatten.net



