43 Regatten

#	Datum	Regatta	Club	Altersklasse	RLF	m	Status
ОНС	29.03.2024 30.03.2024	Osterhasen Cup, Dümmer	SCC	U-28	1,00	4	Ergebnisse verfügbar
PdM	29.03.2024 30.03.2024	51. Preis der Malche, Tegeler See	TSC		1,26	3	Ergebnisse verfügbar
Müggel	06.04.2024 07.04.2024	Frühjahrscup, Müggelsee	YCBG		1,20		Ausgefallen
НС	13.04.2024 14.04.2024	Haltern Classics	SCH		1,20	4	Ergebnisse verfügbar
LWP	20.04.2024 21.04.2024	43. Leineweber-Pokal, Dümmer	SCC		1,30	3	Ergebnisse verfügbar
WMG	27.04.2024 28.04.2024		SCO		1,15		Ausgefallen
Ostsee	27.04.2024 28.04.2024	Ostseecup, Warnemünde Mittelmole	ASVzR		1,35	4	Ergebnisse verfügbar
Unterb.	04.05.2024 05.05.2024	Radschläger, Unterbacher See	DSCU		1,15	4	Ergebnisse verfügbar
Gold	04.05.2024 05.05.2024	•	SCK		1,26	4	Ergebnisse verfügbar
KRR	04.05.2024 05.05.2024		SSC		1,00	4	Ergebnisse verfügbar
Olpe	11.05.2024 12.05.2024	Juniorenpreis der Stadt Olpe, Bigge	WSVB	U-28	1,15		Meldung geschlossen
Röbel	18.05.2024 19.05.2024	73. Pfingstregatta, Röbel/ Müritz	RSVM		1,20		Meldeschluss am 12.05.2024
Schwerin	25.05.2024 26.05.2024	Eisheiligen-Regatta, Schweriner See	SSV 1894		1,15		Meldeschluss am 20.05.2024
Steinh.	01.06.2024 02.06.2024	Samowar, Steinhuder Meer	BSV		1,26		Meldeschluss am 27.05.2024
LJoM-HA	01.06.2024 02.06.2024	3 , 3	HSC	U-29	1,15		Meldeschluss am 31.05.2024
LJoM-SH	08.06.2024 09.06.2024	48. Schleiweekend (LJoM-SH), Borgwedel	SVWS	U-28	1,15		Meldung geschlossen
ВМР	08.06.2024 09.06.2024	Bürgermeisterpokal, Rangsdorf	RSG 53		1,15		Meldeschluss am 05.06.2024
LJoM-NW	15.06.2024 16.06.2024	Rurseetage (LJoM-NW)	ABC	U-28	1,15		Meldeschluss am 09.06.2024
LM-NW	22.06.2024 23.06.2024	49. Hackebeil vom Rursee (LM-NW)	SSCR		1,26		Meldeschluss am 09.06.2024
Silber	29.06.2024 30.06.2024	68. Silbernes Beil, Güstrow	WVG1928		1,26		Meldeschluss am 29.06.2024
CZE	04.07.2024 07.07.2024	Tschechische Meisterschaft, Machasee			1,26		
NMC	06.07.2024 07.07.2024	Niederegger Marzipan Cup, Ratzeburger See [ehemals Frühjahrsregatta]	SCH		1,20		Meldeschluss am 26.06.2024
IDM	24.07.2024 27.07.2024	IDM, Steinhuder Meer	BSV		1,55		Meldeschluss am 10.07.2024



	#	Datum	Regatta	Club	Altersklasse	RLF m	Status
	Föhr	03.08.2024 04.08.2024	12. Föhr Cup (LM-SH)	WYC		1,26	Meldeschluss am 20.07.2024
	WLR	10.08.2024 11.08.2024	72. Werbellinseeregatta	SVSF		1,15	Meldung offen
	IDJoM	12.08.2024 17.08.2024	JEM + IDJoM, Saaler Bodden, Ribnitz	SCR	U-28	1,30	
	ÖSTM		Österreichische Staatsmeisterschaft, Attersee/Weyregg			1,26	Meldeschluss am 06.08.2024
	HUN		Ungarische Meisterschaft, Balatonfüzfö			1,26	Ī
	Strande	24.08.2024 25.08.2024	58. Strander Meeting	YCS		1,30	Meldeschluss am 23.08.2024
	SLP	24.08.2024 25.08.2024	55. Schwielochseepokalregatta (LM-BG)	SCS		1,26	
	Kehr.	31.08.2024 01.09.2024	Kehrausregatta, Rursee	SCJ		1,00	
Ī	Bigge	07.09.2024 08.09.2024	Westfalenpreis, Bigge	WSVB		1,20	Meldung geschlossen
	THR	07.09.2024 08.09.2024	70. Teterower Herbstregatta (LM-MV, LJoM-MV)	SSVET		1,26	
	LM-HA	14.09.2024 15.09.2024	Hamburger Meisterschaft (LM-HA), Mühlenberger Loch	BSC		1,20	Meldung offen
	Fall.	21.09.2024 22.09.2024	Fallbeilregatta, Tegel	JSC		1,15	Meldung geschlossen
	BWC	21.09.2024 22.09.2024	Bockwurst Challenge, Aasee	SHM		1,00	
	UO	21.09.2024 22.09.2024	20. Uckermark Open, Prenzlau	SCP		1,15	Meldung geschlossen
	Eutin	28.09.2024 29.09.2024	75. Holsteiner Ausklang, Eutin	OSVE		1,20	Meldeschluss am 21.09.2024
	DF	05.10.2024 06.10.2024	Dümmerfinale	SVH		1,35	Meldeschluss am 22.09.2024
	Nebel	12.10.2024 13.10.2024	20. Nebelbeil, Güstrow	WVG1928		1,10	Meldung geschlossen
	Aasee	19.10.2024 20.10.2024	Aaseepokal, Münster	SCM		1,00	Meldung geschlossen
	LH	23.11.2024 24.11.2024		BSC		1,00	Meldung offen
	Nik. 24	07.12.2024 08.12.2024	45. Nikolausregatta, Potsdam	PSCW		1,00	